
Первый проректор 

__________________ Ю.В.Машин

Дни Часы

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1     15     29        13     27      10     24 8      22

8      22 6      20 3      17 1    15    29

2     16     30               14      28       11     25 9      23

9     23 7      21 4      18 2     16    30

  3      17         1     15    29     12     26 10      24

10      24 8      22 5     19   3    17    31    

4      18        2     16    30       13     27 11      25

11      25 9      23 6      20 4      18       

5      19         3    17    31               14     28 12      26

12      26 10     24 7      21   5      19        

  6      20         4      18         1     15    29 13     27

13      27 11     25 8      22   6      20        

Начальник организационного отдела  ЦМК             В.В.Береснев

Основы  проектирования  автомобилей  (практ.) а. 203

Начальник Ц М К                                                                О.А.Маковецкая

Декан автомеханического факультета                                А.C.Мельников

ИНФ.  ЧАС  Романович Ю. С.  ауд. 207

ДИАГНОСТИКА  АВТОМОБИЛЕЙ  (лекц.)  

доц. Кулабухов  А. В. а. 322

АВТОМАТИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ АВТОМОБИЛЕМ (лекц.)

 ст.пр. Заровчатская  Е. В.  а.457

доц. Лобах  В .П. а. 418

Автоматизация управления автомобилем  (практ.) а. 231

Основы  технической эксплуатации  автомобилей ( лаб.раб.) а. 137

16.05-16.50  

16.55-17.40

АТ-211
1 подгр.

АВТОМОБИЛЬНАЯ   ЭЛЕКТРОНИКА (лекц.)

ст.пр. Заровчатская Е.В.  а. 205

Электромобили  ( практ.) а. 203

Испытание автомобилей (лаб.раб.)

а.116/3

Проектирование автомобильных гидропневмоприводов (практ.) а. 205

А В Т О М Е Х А Н И Ч Е С К И Й   Ф А К У Л Ь Т Е Т

Проектирование автомобильных гидропневмоприводов  (лаб.раб.) а. 011/2

занятий студентов 5 курса Белорусско-Российского университета

В
то

рн
ик

8.30-09.15  

9.20-10.05

10.25-11.10   

11.15-12.00

12.30-13.15  

13.20-14.05

ИСПЫТАНИЕ АВТОМОБИЛЕЙ (лекц.)

доц. Кузнецов  Е. В. а. 457

14.20-15.05  

15.10-15.55

РАСПИСАНИЕ

14.20-15.05  

15.10-15.55

16.05-16.50  

16.55-17.40

на  осенний семестр 2025 / 2026 учебного года

8.30-09.15  

9.20-10.05

10.25-11.10   

11.15-12.00

Автомобильная  электроника (лаб.раб.) а. 012/2

Автомобильная  электроника  (практ.)  а. 012/2

Диагностика автомобилей (лаб.раб.)

а.113/4

16.05-16.50  

16.55-17.40

С
уб

бо
та

8.30-09.15  

9.20-10.05

12.30-13.15  

13.20-14.05

10.25-11.10   

11.15-12.00

14.20-15.05  

15.10-15.55

П
ят

ни
ца

14.20-15.05  

15.10-15.55

УТВЕРЖДАЮ

       .07.2025

П
он

ед
ел

ьн
ик

С
ре

д
а

12.30-13.15  

13.20-14.05

12.30-13.15  

13.20-14.05

14.20-15.05  

15.10-15.55

ст.пр. Пономарёва  О. А.  ауд. 205

ПРОЕКТИРОВАНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ГИДРОПНЕВМОПРИВОДОВ (лек.)

ст.пр. Романович  Ю. С. а. 412/2

ЭЛЕКТРОМОБИЛИ (лекц.)

16.05-16.50  

16.55-17.40

8.30-09.15  

9.20-10.05

12.30-13.15  

13.20-14.05

16.05-16.50  

16.55-17.40

10.25-11.10   

11.15-12.00

Ч
ет

ве
рг

ст.пр. Сёмчен  В. И. а. 205

ОСНОВЫ  ПРОЕКТИРОВАНИЯ  АВТОМОБИЛЕЙ (лекц.)

8.30-09.15  

9.20-10.05

10.25-11.10   

11.15-12.00

12.30-13.15  

13.20-14.05

14.20-15.05  

15.10-15.55

ОСНОВЫ ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ АВТОМОБИЛЕЙ (лекц.)

8.30-09.15  

9.20-10.05

10.25-11.10   

11.15-12.00


