.07.2025

Ю.В.Машин

РАСПИСАНИЕ занятий студентов 5 курса Белорусско-Российского университета на осенний семестр 2025 / 2026 учебного года

		на осенний семестр 2025 / 2026 у АВТОМЕХАНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ	чеоного года				
		AT.211					
Дни	Часы	1 подгр.	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	
	8.30-09.15 9.20-10.05	* 110pg ps	1 15 29	13 27	10 24	8 22	
Понедельник	10.25-11.10	Проектирование автомобильных гидропневмоприводов (лаб.раб.) а. 011/2	8 22	6 20	3 17	1 15 29	
	11.15-12.00	Проектирование автомобильных гидропневмоприводов (практ.) а. 205					
	12.30-13.15	Автомобильная электроника (лаб.раб.) а. 012/2					
	13.20-14.05	Автомобильная электроника (практ.) а. 012/2					
	14.20-15.05 15.10-15.55	Диагностика автомобилей (лаб.раб.) а.113/4					
	16.05-16.50 16.55-17.40						
	8.30-09.15 9.20-10.05	АВТОМАТИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ АВТОМОБИЛЕМ (лекц.) ст.пр. Заровчатская Е. В. а.457	2 16 30	14 28	11 25	9 23	
	10.25-11.10	ИСПЫТАНИЕ АВТОМОБИЛЕЙ (лекц.)	9 23	7 21	4 18	2 16 30	
¥	11.15-12.00	доц. Кузнецов Е. В. а. 457					
Вторник	12.30-13.15 13.20-14.05	Испытание автомобилей (лаб.раб.) a.116/3					
ά	14.20-15.05	4.110/0					
	15.10-15.55	Электромобили (практ.) а. 203					
	16.05-16.50 16.55-17.40						
	8.30-09.15 9.20-10.05			4 45 00	4000	40.04	
	10.25-11.10		3 17 10 24	1 15 29 8 22	12 26 5 19	10 24 3 17 31	
	11.15-12.00		10 24	0 22	3 19	3 17 31	
Среда	12.30-13.15 13.20-14.05	ДИАГНОСТИКА АВТОМОБИЛЕЙ (лекц.) доц. Кулабухов А. В. а. 322					
	14.20-15.05 15.10-15.55	Основы технической эксплуатации автомобилей (лаб.раб.) а. 137					
	16.05-16.50 16.55-17.40						
	8.30-09.15						
	9.20-10.05 10.25-11.10	ПРОЕКТИРОВАНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ГИДРОПНЕВМОПРИВОДОВ (лек.)	4 18 11 25	2 16 30 9 23	13 27 6 20	11 25 4 18	
	11.15-12.00	ст.пр. Романович Ю. С. а. 412/2	11 20	0 20	0 20	4 10	
Четверг	12.30-13.15	ОСНОВЫ ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ АВТОМОБИЛЕЙ (лекц.)					
HeTI	13.20-14.05	доц. Лобах В .П. а. 418					
	14.20-15.05 15.10-15.55	АВТОМОБИЛЬНАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (лекц.) ст.пр. Заровчатская Е.В. а. 205					
	16.05-16.50	ИНФ. ЧАС Романович Ю. С. ауд. 207					
	16.55-17.40	инф. час Романович Ю. С. ауд. 207					
	8.30-09.15 9.20-10.05	Автоматизация управления автомобилем (практ.) а. 231	5 19	3 17 31	14 28	12 26	
	10.25-11.10 11.15-12.00	ОСНОВЫ ПРОЕКТИРОВАНИЯ АВТОМОБИЛЕЙ (лекц.) ст.пр. Пономарёва О. А. ауд. 205	12 26	10 24	7 21	5 19	
Пятница	12.30-13.15 13.20-14.05	Основы проектирования автомобилей (практ.) а. 203					
RП	14.20-15.05	ЭЛЕКТРОМОБИЛИ (лекц.)					
	15.10-15.55	ст.пр. Сёмчен В. И. а. 205					
	16.05-16.50 16.55-17.40						
	8.30-09.15 9.20-10.05		6 20	4 18	1 15 29	13 27	
та	10.25-11.10 11.15-12.00		13 27	11 25	8 22	6 20	
Суббота	12.30-13.15 13.20-14.05						
	14.20-15.05						
	15.10-15.55	Harry word HMV		INAIC			
		Начальник Ц М К О.А.Маковецкая Начальник организаци	юнного отдела І	ДΙΛΙΚ	В.В.Е	Береснев	
		Декан автомеханического факультета А.С.Мельников					